Descrição

Locação de 01(um)
imóvel destinado ao
funcionamento do
centro de saúde

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA N° SS-INO0I/2024

Após analisado o resultado do INEXIGIBILIDADE Eletrônica n° SS-1N00112024, referente ao Processo

Administrativo n° SS-INO01/2024, o(a) Sr(a). HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA, ORDENADOR(A)

DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)

respectivo(s) item(ns), confonrie indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

061-51512-533-4,0 - LIRIS MARIA HOLANDA PEDROZA

Marca

Qtd. 	Und. 	V R 	V. Unil. 	V Total

PROPRIA 	12.0 	MES 	2.00000 	2.00000 	24.000,00

Total 	 R$ 24.000,00

Adjudicado para L1RIS MARIA HOLANDA PEDROZA inscrita no CPF/MF N2

061.552.533-40, pelo melhor valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), em

08/02/2024.

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILJDADE ELETRÔNICA N0  SS-INO01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  SS-INO01/2024

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Saude, HOMOLOGA a presente
INEXIGIBILIDADE Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06L552.533-40- LHUS MARIA HOLANDA PUJRULÃ

Item 	Descrição 	Maix,, 	Qtd. 	Und 	\. Ref. 	\. Unit. 	'. tioii

Locação de 01(um)

1
imóvel destinado ao 	PROPRIA 	12.0 	MES 	2.000,00 	2.000,00 	24.000,00
funcionamento do
centro de saúde

Total 	 R$ 24.000,00

Homologado para LIRIS MARIA HOLANDA PEDROZA inscrita no CPF/MF N° 061.552.533-40, pelo melhor

valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), em 08/02/2024.

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS